ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09 сентября 2024 г
	№
	113/373-5

г. Петровск-Забайкальский
О результатах выборов депутатов
Совета первого созыва  Петровск-Забайкальского муниципального округа
по трехмандатному избирательному округу №2
В соответствии  статьи 82 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Петровск-Забайкальская городская территориальная избирательная комиссия
                                               п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Протокол №1 о результатах выборов депутатов Совета первого  созыва Петровск-Забайкальского муниципального округа по трехмандатному  избирательному округу №2.
2. Признать выборы по трехмандатному  избирательному округу №2 состоявшимися и действительными.

3. Признать избранными депутатами по трехмандатному  избирательному округу №2, получивших наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
· Панову Марину Арсентьевну,1958 года рождения, проживающую: в г. Петровск-Забайкальский Забайкальского края, пенсионера,  выдвинутую в порядке самовыдвижения.
· Резникову Людмилу Юрьевну, 1973 года рождения, проживающую: в г. Петровск-Забайкальский Забайкальского края,  работающую: г. Петровск-Забайкальский, МДОУ детский сад №1, заведующая, выдвинутую: избирательным объединением Петровск-Забайкальское  местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
· Сосновского Руслана Олеговича, 1993 года рождения, проживающего: в г. Петровск-Забайкальский Забайкальского края, работающего: г. Петровск-Забайкальский, ООО «Разрезуголь», заведующий угольным складом, выдвинутого: избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Забайкальском крае.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровская новь» и  разместить на сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» на странице Петровск-Забайкальской городской территориальной избирательной комиссии в разделе «Выборы и референдумы».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии  Т.Н. Сидоренко.
       Председатель комиссии                                                      Т.Н. Сидоренко

         Секретарь комиссии                                                            О.И. Казакова

PAGE
1